
 

 

 

 

 

SPRAWOZDANIE   
Z  DZIAŁALNOŚCI KOMISJI  REWIZYJNEJ 

Rady  Miejskiej w Iławie ZA   ROK  2021 rok 

 

Od maja 2020 roku, po dokonaniu zmian na stanowisku szefa komisji oraz poszerzeniu składu komisji 

o członkostwo w niej radnych Edwarda Bojko i Zbigniewa Miecznikowskiego, komisja przez cały 2021 rok 

pracowała w stałym 7-osobowym składzie: 

1. Tomasz Sławiński -przewodniczący komisji                                        

2. Ewa Jackowska – zastępca przewodniczącego komisji 

3. Edward Bojko 

4. Ryszard Foryś  

5. Michał Kamiński                                                                     

6. Zbigniew Miecznikowski 

7. Piotr Rykaczewski  

Rok 2021 był kolejnym, gdzie na pracę komisji duży wpływ miała sytuacja epidemiologiczna w kraju i 

związane z tym zagrożenie epidemiczne oraz obostrzenia z Ministerstwa Zdrowia. W styczniu komisja odbyła 

spotkanie w celu omówienia organizacji pracy w dobie pandemii koronawirusa i związanych z tym obostrzeń. W 

spotkaniu uczestniczyła Pani Aleksandra Koźlińska, Radca Prawny UM w Iławie. Tematem wiodącym 

posiedzenia były pytania skierowane do Radcy Prawnego dotyczące elektronicznego obiegu dokumentów 

niezbędnych do przeprowadzenia kontroli komisji rewizyjnej w trybie zdalnym.    

Mimo ograniczeń i braku możliwości przeprowadzenia wszystkich zaplanowanych kontroli odbyło się 9 

posiedzeń /4 posiedzenia zdalne/ w ramach których, przeprowadzono 6 kontroli i 2 posiedzenia dotyczące 

procedury absolutoryjnej. 

 Kontrole dotyczyły: 

 funkcjonowania Wydziału Planowania Inwestycji i Monitoringu 

 gospodarowania mieniem komunalnym przez ITBS, kontrola wydatków za 2019 i 2020 rok 

 realizacji uchwał i zarządzeń burmistrza za I półrocze roku 2020 i 2021- kontrola przeprowadzona 

zdalnie 



 Wydziału Zarządzania Kryzysowego- kontroli wydatków poniesionych pod kątem walki z pandemią 

koronawirusa 

 funkcjonowania Wydziału Mienia Komunalnego - schronisko dla zwierząt 

 funkcjonowania Miejskiego Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli 

 na grudzień zaplanowano zdalne posiedzenie Komisji Rewizyjnej dotyczącej kontroli realizacji uchwał i 

zarządzeń Burmistrza za drugie półrocze 2020 roku i 2021 roku.  

Podczas kontroli komisja zapoznawała się z dokumentacją,  będącą przedmiotem kontroli jak również 

z protokołami kontroli zewnętrznych przeprowadzanych w wydziałach lub jednostkach. Wyjaśnienia były 

udzielane na bieżąco przez kierowników jednostek kontrolowanych oraz Burmistrza lub jego zastępców. 

Zalecenia pokontrolne i sugestie członków komisji z każdego posiedzenia przekazano Burmistrzowi w formie 

pisemnego pokontrolnego protokołu.   

Burmistrz jak i kierownicy jednostki kontrolowanej odnosili się pisemnie do wniosków. Realizację 

zaleceń pokontrolnych ocenić można będzie podczas kolejnej kontroli w tej samej jednostce lub wydziale.  

Komisja Rewizyjna dokonała oceny wykonania budżetu miasta na podstawie przedłożonego przez 

Burmistrza Miasta sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2020. Na podstawie pozytywnej opinii RIO o 

realizacji wykonania budżetu, po przeprowadzeniu głosowania, stosunkiem 4 głosów za i 1 przeciwnym Komisja 

wystąpiła do Rady Miejskiej w Iławie z wnioskiem o udzielnie Burmistrzowi absolutorium za rok 2020. Wniosek 

Komisji Rewizyjnej, o udzielenie Burmistrzowi absolutorium, zo stał również przesłany do RIO celem 

zaopiniowania. Uzyskał opinię pozytywną.  

Z uwagi na sytuację epidemiologiczną w kraju, z przyjętego planu pracy na 2021 rok, komisja nie 

zrealizowała 2 kontroli : 

-funkcjonowania i wydatków za 2019 i 2020 rok wybranej szkoły podstawowej. 

-funkcjonowania i wydatków za 2019 i 2020 rok wybranego przedszkola. 

Frekwencja w minionym roku wyniosła  71,4%.  

                   Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

             /-/Tomasz Sławiński 

  Iława, grudzień 2021 r. 


